AVISO DE SUSPENSÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

Processo Administrativo Nº. 040/2022

 A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,
representada por sua Excelentíssima Presidente, torna público a quem possa
interessar que, no uso de suas atribuições legais, o Pregão Presencial nº
009/2022, Processo Administrativo nº 040/2022, fica adiado SINE DIE para
análise e reformulação do edital por fatos supervenientes ao lançamento.

 Santana de Parnaíba, 19 de julho de 2.022

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE